＜２０２２年度 入学式のご案内＞

新入生の皆様 ご入学おめでとうございます。

入学式の日時、開始時間、場所は下記の通りです。

当日は混雑が予想されますので、時間に余裕をもって 15分前には集合してください。

なお、コロナウイルス感染対策のため、大学内に入構できるのは新入生ご本人のみとなります。

入学式当日はご家族の方々は入構できませんので、何卒ご了承ください。

４月１日(金)

【心理学部】１０時開始

心理学科 白金校舎 パレットゾーン２階「さん・サン」【▶地図】

教育発達学科 白金校舎 チャペル【▶地図】

【文学部】  １２時３０分開始

英文学科 白金校舎 パレットゾーン２階「さん・サン」【▶地図】

フランス文学科 白金校舎 チャペル【▶地図】

芸術学科 白金校舎 チャペル【▶地図】

【経済学部】１５時開始

経済学科 白金校舎 パレットゾーン２階「さん・サン」【▶地図】

経営学科 白金校舎 チャペル【▶地図】

国際経営学科 白金校舎 パレットゾーン２階「さん・サン」【▶地図】

４月２日(土)

【国際学部】９時３０分開始

国際学科・国際キャリア学科 横浜校舎 ７１１番教室・７２０番教室【▶地図】

※チャペルでの入学式の映像を配信し各教室にて視聴

【社会学部】１２時３０分開始

社会学科 白金校舎 チャペル【▶地図】

社会福祉学科 白金校舎 パレットゾーン２階「さん・サン」【▶地図】

【法学部】  １５時開始

法律学科 白金校舎 チャペル【▶地図】

消費情報環境法学科 白金校舎 パレットゾーン２階「さん・サン」【▶地図】

グローバル法学科 白金校舎 チャペル【▶地図】

政治学科 白金校舎 パレットゾーン２階「さん・サン」【▶地図】

https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_yokohama.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf
https://www.meijigakuin.ac.jp/campuslife/freshers/2022s/pdf/MAP_shirokane.pdf

※注意事項※

◆出席者は、全員マスク着用(不織布マスク推奨)、入退場時の手指の消毒、必要に

応じて検温にご協力いただきます。当日発熱(37.5 度以上)のある方は、入構お

よび式典の参加はお断りいたします。また、換気のため式典会場のドア等の開放

を行います。

◆入学式典につきましては、白金校舎・横浜校舎とも式典当日の YouTube ライブ

中継および式典後のオンデマンド配信にてネット配信を行います。

※限定配信 URLは、明治学院大学学生用ポータルサイト"ポートヘボン"でお知ら

せいたします。"ポートヘボン"へのアクセスは、３月２８日(月)に「MAINアカウ

ント・パスワード」を UCARO で通知いたします。

※配信映像は新入生関係者のみの限定配信となっていますので、SNS 等で拡散し

ないよう、ご注意ください。

◆下記日程において、キャンパスで記念撮影をしていただくことは可能です。(撮

影用の立看板をご用意いたします)

 期間：３/２６（土）８:００～３/３０（水）１９:００まで および

４/ ３（日）８:００～４/ ５（火）１９:００まで（※）

場所：【白金校舎】明治学院記念館付近、チャペル正面

        ※4/3-5は明治学院記念館付近のみとなります

【横浜校舎】チャペル正面

以 上